

## 421071 Trnávka 3

(MP)

Na revíru lovílo 415 rybářů (z toho 218 úspěšně) a bylo vykonáno 3048 docházek.

DRUH RYBY	NÁSADY			ÚLOVKY			KUS. NÁVR. 17-19 %	DRUHOVÁ ÚSPĚŠNOST		
	ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)	ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)		druh ulovilo rybářů	na úsp. rybáře ks	celk. úsp. ks
kapr	2103	2788	1,33	836	1674,74	2,00	36,69	197	4,2	2,0
lín	310	35	0,11	3	3,30	1,10	1,04	2	1,5	0,0
cejn				54	19,84	0,37		10	5,4	0,1
tloušť										
okoun				1	0,50	0,50		1	1,0	0,0
parma										
ostroretka										
podoustev										
štika	520			51	81,07	1,59	7,78	32	1,6	0,1
candát	580			56	105,65	1,89	7,85	27	2,1	0,1
sumec				2	27,80	13,90		2	1,0	0,0
úhoř				6	5,40	0,90		3	2,0	0,0
pstruh ob.				1	0,30	0,30		1	1,0	0,0
pstruh d.				144	58,24	0,40		32	4,5	0,3
lipan										
siven										
bolen										
maréna, p.										
hlavatka										
amur				2	12,80	6,40		2	1,0	0,0
tolstolobik										
karas				3	2,86	0,95		3	1,0	0,0
mník										
jesen										
ost. druhy	500	50	0,10	7	0,45	0,06	16,40	4	1,8	0,0
CELKEM	4013	2873		1166	1992,95	1,71		218	5,3	2,8

